
 
 
Piazza Bonavino, 4 A – Genova 16156  
Tel. 0106981051 – 0106121199 – 0106671044    fax 0109970198  
cod.mecc.GEIC85000P – C.F. 95160120101  
mail geic85000p@istruzione.it – pec geic85000p@pec.istruzione.it  www.icpegli.edu.it  
 

 

Prot. 4303U/VII.5                                                                                                               Genova, 06/12/2021                                                                                                                   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. 956 del 16/10/2019 concernente "Disposizioni concernenti il periodo di formazione 

e di prova della dirigenza scolastica"; 

 

VISTA la Nota AOODGPER prot. n. 31852 del 13/10/2021 avente ad oggetto “Linee operative per 

la formazione e la valutazione dei dirigenti scolastici neoassunti a.s. 2020-2021”, con particolare 

riferimento al § 3. Caratteristiche del percorso di accompagnamento e formazione - Lettera b) 

L’attività di formazione; al § 5. Criteri e modalità per la valutazione e la documentazione del 

periodo di formazione e prova; al § 7. Aspetti operativi per la progettazione del Piano e risorse 

finanziarie;   

 

VISTO il DDG USR Liguria prot. n. 698 del 05/06/2017, con cui venivano individuate le Scuole 

Polo per la Formazione del Personale Scolastico dei 10 Ambiti della Liguria relativamente al 

triennio 2016-2019, novellato dal DDG USR Liguria prot. n. 2161 del 04/11/2019;  

 

CONSIDERATO che l’ISTITUTO COMPRENSIVO PEGLI – GEIC85000P è Scuola polo di 

coordinamento della formazione del personale scolastico a livello regionale; 

 

VISTA la procedura di selezione, emanata dall’ISTITUTO COMPRENSIVO IC PEGLI – 

GEIC85000P, con Avviso pubblico prot. n. 0004019/U del 22 novembre 2021, per l’affidamento di. 

n. 6 incarichi di formatore e n. 5 incarichi di tutor d’aula virtuale nell’ambito del progetto di 

“Formazione dei Dirigenti Scolastici neoassunti a. s. 2021/2022”, mediante stipula di contratto di 

prestazione d’opera professionale; 

 

PRESO ATTO delle risposte di interesse pervenute in risposta a tale Avviso Pubblico, nei termini 

stabiliti dalla procedura di selezione; 

 

RITENUTO di dover costituire apposita commissione per la valutazione comparativa delle istanze, 

prodotte dagli aspiranti all’incarico di cui alle premesse  

 

DISPONE 

 

la costituzione di una Commissione di valutazione delle candidature acquisite, così composta: 

mailto:geic85000p@istruzione.it
mailto:geic85000p@pec.istruzione.it
http://www.icpegli.edu.it/


 

Maria Anna Burgnich, Dirigente Tecnico USR Liguria - presidente; 

Giuseppina Randazzo, Dirigente scolastico comandato presso USR Liguria, ai sensi L. 448/98 - 

membro; 

Graziella Arazzi, docente comandato presso USR Liguria, ai sensi L. 107/2015 – membro;   

Pasquale Barbieri, DSGA IC Pegli - Segretario. 

 

Ai componenti la Commissione non spettano compensi o indennità, comunque denominate. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

            Prof. Marina Orselli 
          Documento firmato digitalmente 

 


		2021-12-06T14:20:59+0100




